Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

21.06.2005   436  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2005      №  436

г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в состав районной

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав

В целях активизации работы по профилактике преступлений и правонарушений среди несовершеннолетних       п о с т а н о в л я ю :

внести следующие изменения в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

начальника отдела образования и молодежной политики Григорьева Г.П. назначить заместителем председателя комиссии;

председательство комиссии оставляю за собой.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин